第 １３９ 回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２２年３月８日（月）１２：０５～１２：１５

場 所： 特別応接室

出席者

有川総長   村上理事   水田理事

落合理事   今泉理事   丸野理事

安浦理事   渡辺理事

  欠席者

       松元理事

 １ 女性研究者キャリア開発センター助教選考について

女性研究者キャリア開発センター助教選考委員会の選考結果について報告があ

り，審議の結果，同選考委員会において選考された１名の候補者を選考すること

を議決した。

 ２ 高等研究院特別主幹教授選考について

高等研究院特別主幹教授選考委員会の選考結果について報告があり，審議の結

果，同選考委員会において選考された１名の候補者を選考することを議決した。

（以 上）